Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Plenário das Deliberações

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: www.altafloresta.mt.leg.br

Lido em
_ _ _ / _ _ _ / _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Responsável

INDICAÇÃO N. 234/2021
Autoria: Vereador Claudinei de Souza Jesus.

SÚMULA:  O Vereador que a esta subscreve, de acordo com o

Regimento Interno desta Casa, INDICA ao

Prefeito Municipal e a Secretária de Saúde, que se

tomem as devidas providências quanto a mudança

de endereço do PSF do Bairro Boa Nova, durante o

período de reforma.

JUSTIFICATIVA

Para trazer mais comodidade as famílias do  Bairro Boa Nova, que

conforme citamos acima,  o PSF está passando por uma reforma, e para que a

comunidade não fique desassistida,  gostaríamos de contar com o empenho e o apoio

de Vossa Excelência, Prefeito Chico Gamba e Secretária de Saúde, no sentido de

atender esta solicitação, que tome as devidas providencias em  organizar um local ,

para que os usuários daquela comunidade possam serem atendidos sem nenhum

transtorno.

Confiantes no empenho de Vossa Excelência neste sentido e nos

colocamos a vossa inteira disposição, subscrevo-me com elevados votos de estima

consideração desejando sucessos em vossas realizações.

Certo de vossa compreensão e com antecipado agradecimento, estima

e consideração, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha

Alta Floresta – MT, 28 de maio de 2021

Claudinei de Souza Jesus.
Vereador